51A22-01-1-16N Details PDF
Copyright © 2020 надежден дистрибутор на електронни компоненти
Електронна поща: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, търговска сграда Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Хонконг
Grayhill, Inc. 51A22-01-1-16N Grayhill, Inc. Доставчик Grayhill, Inc. дистрибутор
Grayhill, Inc.
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
НОМЕР НА ЧАСТТА 51A22-01-1-16N
ПРОИЗВОДИТЕЛ Grayhill, Inc.
ОПИСАНИЕ SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
НАЛИЧНО КОЛИЧЕСТВО 4361 pcs
ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ
НАПРЕЖЕНИЕ - DC 28V
НАПРЕЖЕНИЕ - AC 115V
СТИЛ НА ПРЕКРАТЯВАНЕ Solder Lug
СЕРИЯ 51
РАЗМЕРИ НА ИЗРЯЗАНИТЕ ПАНЕЛИ Circular - 6.45mm Dia
ДРУГИ ИМЕНА
51A22-01-1-16N-ND
51A2201116N
GH7686
ОПЕРАТИВНА СИЛА 5.761 ~ 17gfm
БРОЙ ПОЗИЦИИ 16
БРОЙ ПОЛЮСИ НА ПАЛУБАТА 1
БРОЙ ПАЛУБИ 1
ТИП МОНТАЖ Panel Mount
НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ КЪМ ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС ЗА СВОБОДНО СЪСТОЯНИЕ / СЪСТОЯНИЕ НА ROHS Lead free / RoHS Compliant
ИНДЕКСЪТ СПИРА Continuous
ХАРАКТЕРИСТИКА -
ПОДРОБНО ОПИСАНИЕ Rotary Switch 16 Position SP16T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
ДЪЛБОЧИНА ЗАД ПАНЕЛА 18.77mm
ТЕКУЩА ОЦЕНКА 150mA (AC), 200mA (DC)
КОНТАКТ ВРЕМЕ Non-Shorting (BBM)
КОНТАКТ МАТЕРИАЛ -
КОНТАКТ ЗАВЪРШВАНЕ Gold
ВЕРИГА НА ПАЛУБА SP16T
ЪГЪЛ НА ХВЪРЛЯНЕ 22.5°
ТИП НА ЗАДВИЖВАНЕТО Flatted (3.17mm Dia)
ДЪЛЖИНА НА ЗАДВИЖВАНЕТО 9.53mm
51A22-01-1-16N
Номер на частта: 51A22-01-1-16N
Производител / марка: Grayhill, Inc.
Описание на продукта SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
Информационни листове:
Статус на RoHs Без съдържание на олово / RoHS съвместимо
Състояние на запаса 4361 pcs stock
Кораб от Хонг Конг
Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
51A22-01-1-16N.pdf
ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА
Спецификации на 51A22-01-1-16N
51A22-01-1-16N.pdf
Свързани маркери
Свързани продукти
51A22-01-1-10S
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY SHAFT, 22.5 DEG 1
В наличност:  4153 pcs
RFQ
51A22-01-1-14S
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 14POS 150MA 115V
В наличност:  4382 pcs
RFQ
51A22-01-1-16S
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
В наличност:  4146 pcs
RFQ
51A22-01-1-13S
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 13POS 150MA 115V
В наличност:  4363 pcs
RFQ
51A22-01-1-16S-F
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
В наличност:  4290 pcs
RFQ
51A22-01-1-16N-F
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 16POS 150MA 115V
В наличност:  4908 pcs
RFQ
51A22-01-2-03N
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
В наличност:  3528 pcs
RFQ
51A22-01-2-05N
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 115V
В наличност:  4143 pcs
RFQ
51A22-01-1-13N
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 13POS 150MA 115V
В наличност:  4599 pcs
RFQ
51A22-01-2-05S
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 115V
В наличност:  4180 pcs
RFQ
51A22-01-1-14N
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 14POS 150MA 115V
В наличност:  4144 pcs
RFQ
51A22-01-1-12N
Производители:  Grayhill, Inc.
описание:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
В наличност:  4369 pcs
RFQ